ne prepareremur. Hec ille. Preparare itaque

diligenter corda uestra ut digne celebrare

possitis aduentum domini. Nescitis enim si iam

amplius de cetero aduentus domini et sanctam

eius natiuitatem celebrare poteritis: quod forte ante annum elapsum ueniet uobis hora mortis. Matt. xxv. Vigilate itaque quia nescitis diem neque horam. Ideo scientes si. quod hora est etc.

Secundo propter euadendam

demonis calliditatem. Leo papa in quodam

ser. Non desinit hostis antiquus de

cceptionum laqueos ubique prendere et ut quomodo

modo fidem credentium corrumpat instare

Ideo dicit Petrus. j. Pe. v. Vigilate quia

adversarius uester diabolus tanquam leo rugiens

circuit etc. Callidius autem et uelocitius

impugnat hominem in articulo mortis

Greg. Tanto demon grauior tentatio

nes ingerit quanto magis peccatorem finis

propropinquare conspicit. Ps. Ipsi sunt demones

calcaneus meus. i. sine uite obseruabit

Et Gen. ij. dicit dominus ad serpentem. Tu insidiaberis

calcaneo eius. Prepara igitur animam tuam

diligenter et diabolum repelle ne forte in

proportis articulo non possis eum repelle

re. et si uoles. Quis sicut dicit Beda. Dia

bolus quanto diutius possedit ratiō diffi

cilius dimittit. In cuius figura: pharao

nolebat dimittere et uix dimisit populum

qui sibi diu seruierat. ut patet Exo. pluribus ca.

Hora est igitur ut te prepara. Ps. Eccl. ij. Prepara

para anima tua ad tentationem.

Tertio propter mitigandam

iudicis seueritatem. Sicut dicit Gregorius

Qualis hinc quisque egreditur: talis in iudicio

presentabitur. Et Lyprianus ponit hanc

regulam generalem. et etiam ponit in decre.

de. pe. dist. j. c. Nunquid. Qualem te iue

nerit deus: tales te iudicabit. Studeas igitur

dum potes iram iudicis mitigare quod tunc unum

placabilis erit ira eius. Sap. xij. Impius

ulque in nouissimum sine misericordia ira supuenit

nunc igitur dum tempus habes studeas iram iudicis

placere. Eccl. xvij. Ante iudicium para

ratiō iustitiam. Prepara igitur animam tuam cum omni

diligentia. Eccl. xxxvj. Fortuna tempus et me

merito finis. Audi etiam quod dicat mortuus ui

uo. Eccl. xxxvij. Vemento iudicij mei sic

ei erit et tuum. Tibi heri et tibi hodie. Bess

diceret Tempus quod operari potui transiit: sed tibi

hic adhuc operari licet. Et si cum mortuis uer

bum hinc posses audire utique quantum de

De procuranda acceleratōe Fo. III

sua negligentia doleant qz non feruenti⁹ operibz pnie z virtutis insudarunt. Sicut igit in eodē Eccl. ca. dz. **V**emento nouiss⁹ simoz z noli obliuisci. Neqz em est cōuer⁹ sio. Et sicut dicit saluator Lu. xxi. **V**igilate itaqz oī tpe orantes vt digni habeamini effugere q̄ ventura sunt z stare an filius hoīs. Sed heu heu q̄ pauca h̄ considerāt. Heu quanta in multis sue salutis negligētia. **Q**stulti q̄m̄sari q̄ dei iudiciū non cogitant z q̄ ad euadendā iudicis irā non pudent. **P**s. **I**ntelligite insipientes i populo z stulti aliqui sapite. **E**t Deut. xxiij. **S**ens absqz p̄silio z sine prudentia vrinaz saperent z intelligerent ac nouissima p̄uiderent. **C**onsiderate itaqz charissimi hore mortis dubitatē: demonis calliditatē: **I**mplacabile tunc iudicis seueritatē: q̄ penfare qm̄ tunc impossibile vobis erit saluti vte p̄uidere qd̄ tū nunc facile est. **N**unc ei ppior est nostra salus. **P**ax nobis pdesset primū aduentū dñi celebrare in q̄ venit vt redemptoz nisi sic pparati essem⁹ tanq̄ seculū expectantes tertiū eius aduentū in q̄ manifestabit vt iudex. **Q**uid em obitina⁹ tis pctōibz pderit gaudiū dñice incarnationis et natiuitatis qm̄ in dei iudicio oia eius gaudia conuertent in luctū. **T**unc verificabitur de illud qd̄ dz. **J**. **H**ach. **J**. **D**ies festi eius **S**uersi sunt in luctū: sab⁹ bata eius in opprobriū: honores ei⁹ in nihilum: scdm̄ gl̄iam eius multiplicata est ignominia eius: z sublimitas eius cōuer⁹ sa ē in luctū. **H**ec ibi. **N**e igit differat⁹ amplius scientes qz hora est zc. **A**udi terribilem cōminationē iudicis. **A**po. ij. **S**i non vigilauer⁹ veniā ad te tanq̄ fur z nescies q̄ hora veniā ad te. **E**t **D**at. xxiij. **S**i dixerit malus seruius in corde suo: morā facit dominus me⁹ venire z ceperit p̄utere conseruos zc. **V**eniet dñs serui illius in die q̄ non sperat z hora q̄ ignorat z diuidet eū: partē eius ponet cū hypocritis **I**bi erit fletus z stridor dentū. **H**ec ibi. **Q**uāta confusio tunc erit vtz in dei iudicio his q̄ nunc negligunt preparare. **E**um em iusti possunt dicere illud **P**hil. ij. **S**aluatorē expectamus dñm zc. **I**lli certe hnt dicere. **D**amnatōrē expectamus.